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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92410034B

2. Data e Regjistrimit 10/12/2019
3. Emri i Subjektit MAC GENERAL TRADING CO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/12/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/12/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Qemal Stafa", Nr.15, Njësia 
Administrative Nr.9. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari ne fushen e naftes, mbledhjen e vajrave te 

mbetjeve si dhe pastrimin e mbetjeve nga anijet. Ndertimin e 
te gjitha objekteve ne lidhje me perpunimin e ketyre 
mbetjeve te mbedhura nga anijet. Ndertimin e te gjitha 
objekteve ne lidhje me perpunimin e ketyre mbetjeve te 
mbledhura nga perfitimi i tyre ne ekonomi. Ndertimi i 
objekteve brenda kuadrit ligjor per perpunimin e cdo lloj 
nafte. Blerja, marrja me qira, dhenia me qira e pikave te 
karburantit. Dhenia e perfaqesive brenda dhe jashte vendit 
me temat, marrja e perfaqesimeve brenda dhe jashte vendit 
ne lidhje me temat. Marrja me qira ose blerja e anijeve ne 
lidhje me mbledhjen e mbetjeve nga anijet. Perfitimi nga 
fondet e BE dhe Kombeve te bashkuara per pastrimin, 
trajtimin e mbetjeve. Permisimi i puseve te naftes dhe 
kryerja e punimeve per veprimtarine e tyre. Marrja me qira e 
tokeve brenda dhe jashte vendit per te nxjerre nafte. Blerja e 
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siperfaqeve te tokes ne lidhje me keto punime. Pastrimi i 
tubave te naftes dhe kimike brenda dhe jashte vendit dhe te 
gjitha veprimtarite ne lidhje me kete ceshtje. Import, eksport 
dhe tregtim i mallrave te ndryshem.  
Ilir Koni10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/01/2020                Deri: 06/01/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët CANHALLI
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MAC GENERAL TRADING CO
E-Mail: canhalli@hotmail.com  
Telefon: 0692826206  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-423541-12-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

13/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-446569-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  06.01.2020 per ndryshim  
administratori. Largimi i CAN HALLI dhe emerimi i Ilir Koni.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE5E7EA3-2BC4-4A72-B739-6150445126C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=247396DC-676E-402B-906C-D6C4D39C113C


3

eshte shtuar administratori:            ("Ilir Koni")                      Nga data "06/01/2020             
Ne daten "06/01/2025
eshte larguar administratori:            ("CAN HALLI")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 25/01/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1884F3A4-DE4E-429E-9D0A-919E3E6854F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75536A76-312F-4DF9-A427-F064686E987B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75536A76-312F-4DF9-A427-F064686E987B

